'insnre=.774."==-11"

Construindo uma nova cidade
Administração 1.997/2.000

Poder Executivo
Prefeitura Municipal 	ff

ABADIA tti GOLAS

LEI N° 82/99 	 DE 25 (VINTE E CINCO) DE MARÇO DE 1999.

"Altera a lei n° 33/97, que autoriza a Prefeitura
Municipal doar materiais de construção, e dá
outras providências".

O Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, Estado de Goiás, faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. O Parágrafo único do artigo 1°. da lei municipal n° 033/97, que
autoriza a Prefeitura Municipal a dar materiais de construção, e dá outras
providências, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Parágrafo único. Para efeito da presente lei será considerado
materiais básicos para construção: cimento, areia, tijolo, cascalho, madeira, telha,
porta, janela, ferro, componentes elétricos e hidráulicos".

110 	Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de março de 1999.

PUBLICADO EM  f„,s1   p  3  1 c(ct

....

cfntornar rfrioreira de Santos

toda Ci -041 de Administração e  Finança,

V eci Sal ano I endonça
Pref 	unicipal

Rua 03 Qd. B - Lt. 07 - Centro - CEP: 75.345-000
Abadia de Goiás - Fone/Fax:(062) 520-1105

	Page 1